达州市就业服务管理局

关于2023年度市本级失业保险一次性扩岗补助审核情况的公示（第一批）

各单位：
      按照《人力资源社会保障部 教育部 财政部关于延续实施一次性扩岗补助政策有关工作的通知》（人社部发〔2023〕37号）、《四川省人力资源和社会保障厅
四川省教育厅 四川省财政厅关于延续实施一次性扩岗补助政策有关工作的通知》（川人社发〔2023〕19号）等相关文件规定，现将市本级申报2023年度第一批失业
保险一次性扩岗补助的审核情况进行公示，公示期限为2023年12月8日至12月14日，如对领取资格及审核结果有异议的，请来电实名反映情况，电话：0818-
7932558,7932556。

                                                                                                                                                                                达州市就业服务管理局

                                                                                                                                                                                       2023年12月7日

2023年度市本级一次性扩岗补助接件审核汇总表（第一批）

企报名确认编
码

单位名称 统一社会信用代码 社保编码 单位类型 招用人数 补贴资金 初审情况 未过审情况描述

2023001 百胜餐饮（成都）有限公司 91510100621703286T 5000067307 企业 1 1500 通过
2023002 四川通信科研规划设计有限责任公司达州分公司 91511700754700740A 5000080421 企业 1 1500 通过

2023003 四川省达州钢铁集团有限责任公司 915117002102534601 5000066999 企业
2 3000 通过

28 42000 通过

2023004 达州农村商业银行股份有限公司 9151170034579386XX 5000067541 企业
2 3000 通过

26 39000 通过
2023005 四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司 915117002101594822 5000082702 企业 3 4500 通过
2023006 达州市三新供电服务有限公司 915117000541032164 5000067138 企业 9 13500 通过
2023007 四川达兴能源有限责任公司 9151170076505975X3 5000067436 企业 4 6000 通过
2023008 四川省烟草公司达州市公司渠县分公司 915117252107505126 5000067064 企业 1 1500 通过
2023009 四川省通信产业服务有限公司达州市分公司 91511700665356992M 5000067164 企业 1 1500 通过
2023010 达州科伦医药贸易有限公司 91511703752328746T 5000067427 企业 1 1500 通过
2023011 川投（达州）燃气发电有限公司 915117005864881881 5000067676 企业 8 12000 通过
2023012 成都地奥集团天府药业股份有限公司 91511700210151165E 5000067137 企业 2 3000 通过
2023013 共信科技创业服务中心有限公司 91511700MA69PE174R 5000087441 企业 1 1500 通过
2023014 威顿达州化工有限责任公司 91511700687932487B 5000067591 企业 5 7500 通过
2023015 达州市海智顺电器有限公司 91511700MA694RNX8G 5000087430 企业 1 1500 通过
2023016 中国平安财产保险股份有限公司达州中心支公司 915117007547119920 5000067217 企业 1 1500 通过

合计（通过审核的参保单位16户，待定的参保单位0户，未通过审核的参保单位0户） 97 145500 0 -